095
01/16
HCP 系列
摆线液压马达
HCP 系列摆线液压马达提供了优良的质功比，广泛的应用
于各类行走以及回转工况，特别适用于低流量大扭矩带载
启动工况。
NO.  HL-CN-HCP 09/2025
目  录
HCP 概述… ……………………………… 02
HCP 优点… ……………………………… 02
HCP 标准结构… ………………………… 02
HCP 技术参数… ………………………… 03
HCP 订货信息… ………………………… 04
HCP 性能参数… ………………………… 05-11
HCP 法兰油口尺寸… …………………… 12
HCP 轴伸尺寸… ………………………… 12-13
HCP 长度重量… ………………………… 14
HCP 许用载荷 / 轴承曲线… …………… 14
HCP 原理图… …………………………… 15
HCP 旋转方向… ………………………… 15
2.4
P-0102
13
2.
2
m
ax
.
A
B
65.5
Ø147.62
Ø
82
.5
±
0.
03
Ø
12
6.
91
±
0.
08
45.2±0.08
23
.0
5
23
.0
5
15±1 19.1
36.9
C
A
B
Ø
37
.8
2±
0.
02
5
4×Ø13.5 +0.10
- 0.05 -W41
4×Ø13.1 +0.10
- 0.05 -W48
65
45°
HCP
A
B
40000
35000
30000
25000
20000
15000
10000
5000
0
-50 -25 0 25 50 75 100 125 150 mm

Ø31.75 锥轴，平键 7.96×7×22.25 T2
Ø38.1 锥轴，平键 7.96×7×31.75 T7
订货信息
摆线液压系列
规格
法兰、油口
输出轴
⑦
标准 ● A
自由转 ● F
高温 ○ V
低温 ○ S
旋向
喷漆
特殊功能
注：● = 可供货；○ = 根据要求供货；用户在使用订货信息时，将马达系列、排量、安装法兰、进出油口、轴
伸等信息，选择右侧的代号按上面格式写给我们即可。若所选规格不在表中或特殊要求，请与我们联系。
T - 0108
⑤
正转 A
反转 R
⑥
不喷漆 N
黑 B
恒立蓝 C
恒立液压 /16摆线马达｜ HCP 系列
099
02
05
性能参数
压差 (bar) 最大连续 最大断续
160 17 35 69 104 138 173 207 241
                                                       157 cm3/rev. 扭矩 (N·m), 转速 (rpm)
2
35 66 124 164 252 247
10 9 8 8 9 7
4
36 77 147 176 261 321 369
22 21 19 18 20 19 16
8
35 75 150 218 273 326 384
47 46 45 44 43 39 37
15
31 73 148 217 275 331 383 444
91 90 89 87 85 82 77 71
23
65 144 214 272 331 388 450
139 139 137 136 130 124 116
30
67 145 214 275 331 387 449
187 182 181 179 175 167 159
38
60 138 210 270 327 383 447
238 231 231 229 223 217 205
 45
54 149 205 266 326 378 444
280 277 276 273 266 254 244
53
123 200 260 318 372 395
331 326 324 317 303 289
最大连续 61
113 190 251 307 362 431
387 386 382 373 358 347
68
102 182 245 300 355
425 423 419 412 399
最大断续 76
74 221 274 322 350
396 409 420 421 440
流
量